УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

     _31.01.2020_                  г. Тамбов    № ___45__

Об итогах проведения районного конкурса «Учитель года – 2020»

На основании приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 15.10.2019 №372 проведен районный конкурс

«Учитель года - 2020» (далее – Конкурс).

Конкурс проходил в сроки с 21 октября 2019 года по 7 февраля 2020 года

в два этапа: школьный этап: 21.10.2019. – 16.12.2019; муниципальный этап:

17.12.2019. – 07.02.2020. В муниципальном этапе Конкурса приняли участие

победители школьного этапа.

На основании протоколов заседания жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Звание победителя в номинации «Молодость и талант» присвоить

Александре Юрьевне Дюжевой, учителю географии филиала МБОУ

«Цнинская СОШ №2» в д.Красненькая.

2. Звание победителя в номинации «Педагогический прорыв»

присвоить Ксении Александровне Ермиловой, учителю истории и

обществознания МБОУ «Стрелецкая СОШ».

3. Звание победителя в номинации «Педагогика и искусство»

присвоить Ирине Алексеевне Колмаковой, учителю изобразительного

искусства МБОУ «Горельская СОШ».

4. Звание победителя в номинации «Инновации и творчество»

присвоить Владимиру Сергеевичу Солозобову, учителю информатики филиала

МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Тулиновка.

5. Звание победителя в номинации «Опыт и профессионализм»

присвоить Елене Александровне Трегубовой, учителю иностранного языка

филиала МБОУ «Комсомольская СОШ» в пос.свх. «Селезневский».

6. Звание призера Конкурса присвоить:

Надежде Александровне Горбуновой, учителю информатики МБОУ

«Цниская СОШ №1»;

Елене Васильевне Федоровой, учителю начальных классов МБОУ

«Покрово-Пригородная СОШ».

7. Звание победителя Конкурса присвоить Николаю Валентиновичу

Алексашину, учителю истории и обществознания МАОУ «Татановская СОШ».

8. Объявить благодарность за помощь в подготовке и организации

Конкурса:

Черниковой Светлане Вячеславовне, директору «МБОУ «Цнинская СОШ

№2»;

Ранчину Сергею Александровичу, директору МАУК «Тамбовский

районный дом культуры»;

Трибунской Ольге Николаевне, директору МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

Громовой Нине Александровне, директору МБОУ «Новолядинская

СОШ»;

Пыкиной Татьяне Александровне, директору МБОУ «Цнинская СОШ

№1»;

Вязововой Светлане Владимировне, директору МБОУ «Стрелецкая

СОШ»;

Мовсесян Сергею Владимировичу, директору МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»;

Илларионовой Ольге Петровне, директору МАОУ «Татановская СОШ».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления        Т.А. Бурашникова